Emisní lhůta pro upisování Dluhopisů začíná běžet dnem  

17. 11. 2025 a skončí dnem 30. 6. 2027 s možností prodloužení 
Dodatečná emisní lhůta: Lze uplatnit 
Předpokládaný objem Emise: 8.000.000 Kč (osm milionů korun českých) 
Maximální objem Emise: 24.000.000 Kč (dvacet čtyři milionů korun českých) 
Číslování dluhopisů: 001 až 160, v případě navýšení až 480 
Výnos: Pevná sazba 10,5 % ročně (per annum)  
Datum počátku prvního 
výnosového období: 

17. 11. 2025 

Den vzniku nároku na výplatu 
výnosu: 

měsíčně, vždy k 1. dni každého kalendářního měsíce až do Dne